%#
МИНИСТЕРСТРО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЗАБАИКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

10 Дауда 2024 года №

Об общих объемах контрольных цифр приема по прогряммам среднего
профессиональном образовании в 2025 году

21"?

в соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Забайкальского края от 19 апреля 2018 года № 378 «Об
утверждении Порядка установления организациям, осуществляющим
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям,
специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностей для
обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Забайкальского края», в
целях координации планирования подготовки квалифицировапных рабочих,
служащих и специалистов среднего звена в соответствии с требованиями рынка
труда, обеспечения государственных гарантий права граждан на получение
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований
бюджета Забайкальского края и р и к в з ы в а ю:

1. Утвердить общие объемы контрольных цифр приема по программам
среднего профессионально… образования в разрезе укрупненных групп
профессий, специальностей (прилагаются).

2. Отделу контрольно-аналитической работы обеспечить официальное
опубликование настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.миниетра образования и науки /Забайкальскою края М.А.Секержитская

:…

„а

%.

_
\

‹ЁЁЁЁЁЕЕФЁЁЁ

°

кика

_.ЁЕЁЮ

‘

а…

8
З.:

:
ЗЁЁЁОЕЁщ

іЁ:ЁЕЁп

…,

<&:ЩХД

‘

@

8.2.2…

Ёдіьхциёзшх

<ЁЁЁ9Ё=

…

<щ.б.Ещ

_‚хсььи

%…

%

%

Ё

ЁОЁЁЕ

:
‹Ёштн

_

ин.-ад.;

===—ш.:—

иЕЕЁЁЕЕеЁцЁ

„25:25:

55.15%

„.=

9

……

……

ь

……

…

‹

…

ы

;

„

„Е.

„___…„Ёюо

„==

„==

.„Ёюо

„=:

а:.

„=_=

25,0

Фаве

‚выше

„ЁЁ…

9:60

‚ытЁо

&гёо

„сытая

„ЁЁ

ёЁ

„ЁЁ

„ЁЁ…

…ЁЬ

„
55

59…

Ёцооіёёёц

‚

Ёзеоё

Е……ЁЁЁд

„
55

;&

ЁЁ

ЁЁЁвЁЁ

‚$833:

5:

Ё…Ёо

А
55

55…

5̂5

Е:

Есёётёмющт

ЁЁ…ЕЁЁ

ЁЁ

х_ёшоиіцы»

„:

‚давших—аш

%

……

ЁЁЁЁ

О.Б….Зёёёмт

ЕЁЗЭЁЁЗ

5.5…

до

…‚БЁЁЁ

19…58…

Ё….„Ёёоё

:
Ёёёёдщо

&

……ЁЁЁЕЕ

ЁЁ…ЁЕЕ

ЁЁЁЁЕ

овощи,—„::=:

ЁЁЗЁЁЁС

„….ЁЁЁЁЁ

ЁЁЁЁЁЕ

ЁЁЁЁ

ЁЕЁЁ

т.д

‚Е

Ё:

ЁЁЁЁ

ЁЁ

:
_ЁЁЁЁО

„ЁЁЁЁ.

Ё…ЁЁ

….

иЁюйоЁцЕ

инь….

вызвала—висят

анг—ЁЁ

.…ЕЕЁЕЁЁ

Е.:—ЁЁЕш

БЕ

и…

ЁЁ

мысы

.…

„Ё.—анзац?

ЕЁЁЁЁЗЁЁ:

2222—е

Е::Ёьеь:

вз...…„аьёеммщшв

Е..:ЁЁЕЁ

‚ЁЁ…ЁЕЁ

ЁЁЕЁЁБЁФ

ЕЕ

„‚_ЁЁЁЁЕБ

„иногда.…..

‚___Ёь

ЁЁЁЁЭЁ

„ЁЁ.

_…

ЗЫ.—дд:—

ддд—Ё

ЁЁАЧОЁРЁОИ

Энди—‚НИО

ЕЩЁ—ЩО

2.

…2

‚

%

Ё
‹…

очщц

шоыошЁБщо

:

…Д

З
Е.
_…

ЁЁ

тЁОЁЁ

….

ЁЁБЁ

:

1

3

……

8.2.5

Ёиищтхххщ

……

…:ЁЁЁЕЕ

‚55:0

„П

о.…ошгщёш

э…

к…

853…

Ейск

Е.

Е

5.525.

х\х

……

вода,……

моё:

‹:

==._о=ошЁ‚_

ЁШНБЁ

:
ЁЁ

шотоёьщьещш

‚ЁЁ

о?

…:

8.8.

:

щс_

ЕС..

‚Ё.…ОЦОЕ

_…ЗЕЁЁЁ

.…

ошбшоёойбоцоЬёЕ

8.3.3

:

„_.Бошцёопцш

к<:ьщеиошхць

……

ЁЁЁЕЩЁЕЩ

8.3.2

:
_…ЕоцоЁ

ЁшшшЕЕЁоЁ

>

2.8.2

:Есёшхщь

шкбщткёзх

…

со

Ё

8.3.2

ЗЕЁЁЁто—ЕЁ

:
ЁСЁЕ

…

«530

„$2505

3

Зоо.:

:

<Ё=хщьоЁЁ

{ЁШЁЁЁА

‹

5.555

…:

%

$
%

ЁЁЩЁЁЁ

:
ЁЁ…ЗЁ

…

‹ЁЁЕЁи

?

…:

3%

„3

=Ёо=ощхщъ

:
‚ж…—Ёжик

…

……

8
$
5

<ЁЁ=Ё<

_

мно…:

Е….Еоьо

ЁЁЁЕЁЕ

дни;-ЁЁ.

52:35

=..

ЁЁ

дык—ОЕ

Ё.

&
%

2.

552.

:
о:…эщо

:

……

„г.г.:

ЁЩ<Ё>

:
Ёошомш

…:

отноётох

Ё

ЁЁ

……

…Бшщзш

:
шощчшц

‚щомюЁщо

«…

‹ЁОБЁЁ

Ест—$$$…

в……

33.3…

==‚_0=о:х….‚__

:
5.355.

…

……

8.03…

шочЁьщЁЕ

==..оцо:хш._.

„

ЁШЦОЁ

:
055

щсщоёцщьешш

.очшц

……

„вес.:

…БЁР.

‚Ёе—Ешь

ЁЁ

…

%…

ЁЁ:

НЕ….ЁЁФЁЁ

…

ат

съ

.и:

…:

энэ

0:9

ЕнЕ

„Фи—ФН:

Ещоёб:

555

3

3.3

«…

ЁЁЁ:

:
щошЁЕ

5538:

Е

З

……

8.3,

……

сашей—ц:

шохё_д…>2

……

_ЁЁОЁ

…..ЁЁнЁЁб—Ёоо

%

…о

3.03

…

:

ЁЁЁЁЁЁЁ

„ы

:…

с…

со

2
$

‚50:0

:
$5556.

ЗищЁЁе

:!

ЁЁ

он

%…

225.3

ЁмоНыЁоьЁщ:

:
ЁшёоМЁщо

а…

ем

!

38$

ЕЩЁЁ

:
„Ешъши

&

БЬЩЕ

от

32

@…

ЁЁЁЦОО

:
Ёоцоёоо

…:

……

8.3.2

Ё=Щ=Щ<Ё>

:
‹Ёёошохт

:

с…

333

Ёжиьоом

:
БЁЁЁБщ

2

оЕЬЁимох

Э

…:

8.33

шахмат…

в
тащит.—

‚щомщЁщо

……